CÂMARAMUNICIPALDE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais PORTARIA Nº 55/2021

DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAREM COMO FISCAL
TITULAR E SUBSTITUTO EM CONTRATO CELEBRADO
PELA CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, Vereador Bruno Dias Ferreira, no uso de suas atribuições e em conformidade com o art. 308,

inciso I, do Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Designa como fiscal titular e fiscal substituto, respectivamente,
para acompanhar e fiscalizar os contratos da Câmara Municipal, os servidoresrelacionadosabaixo:

CONTRATO OBJETO EMPRESA/CNP) VIGÊNCIA TITULAR SUPLENTE

sis HenriqueAquisição de Pedro Paulo
: Edson Ramos ) É

equipamentose Halley Allan Soares Pereira Reis

materiaisde Cabral de Andrade 18/12/2020| Matrícula 320 Matrícula 394
25/2020 informática, — EPP

E 31/12/2021
periféricos,cabos, Setor: Setor:
conectores, entre 01.255.291/0001-21 : TecnologiadaTecnologiada E

outros. x InformaçãoInformação

Aquisição de Henrique Pedro Paulo
equipamentose Condor Papelaria Edson Ramos| pereira Reis

materiais de Livraria Gráfica e Soares Matrícula 394
26/2020 informática, Editora Ltda. — 18/12/2020|Matrícula 320

periféricos, cabos, ME 31/12/2021 Sais
conectores, entre Setor: Tecnolo ia da

outros. 06.036.417/0001-90 Tecnologiada ag
E Informação

Informação

Aquisição de Henrique Pedro Paulo
equipamentose Edson Ramos : :2 Pereira Reis

materiais de System Networks Soares Matrícula 394
27/2020 informática, Ltda — ME 18/12/2020|Matrícula 320

periféricos,cabos, 31/12/2021 matóm
conectores, entre 05.377.777/0001-93 Setor: :

. Tecnologiada
outros. Tecnologiada y

E Informação
Informação

A
Av. São Francisco, nº 320 - Primavera- PousoAlegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6500 | 3429-6501 | Site: www.cmpa.mg.gov.br

1

Estado de Minas Gerais

CONTRATO OBJETO EMPRESA/CNP) VIGÊNCIA TITULAR SUPLENTE

Aquisição de Henrique Pedro Paulo
equipamentose . ; Edson Ramos . .

e LeniceNogueira Pereira Reis
materiais de da Silva Eireli Soares Matrícula 394

SBBaio informática, ME irehi- | 18/12/2020| Matrícula 320
periféricos,cabos, 31/12/2021 Setor
conectores, entre | 19.769.219/0001-88 Setor: | Tecnologiada

outros. Tecnologiada Informação
Informação $

Aquisição de Henrique Padres Panis
equipamentose n , Edson Ramos : ;

cai Célio Domingos Pereira Reis
materiais de Cabral dos Sant Soares Matrícula 394

29/2020 informática, a E antos | 18/12/2020|Matrícula 320
periféricos,cabos, . 31/12/2021 Setor:

conectores, entre | 92.183.438/0001-88 ne Tecnologiada
outros. Tecnologiada Informação

Informação $

Aquisição de Henrique Pedro Paulo
equipamentose , É Edson Ramos| pereira Rei

materiais de Adriano tam Soares einen 254
Ti informática, daSilvaEdilberto| 18/12/2020| Matrícula 320 atticula

periféricos,cabos, ” 31/12/2021 Setor:

conectores, entre | 07.992.628/0001-60 Setor: | Tecnologiada
outros. Tecnologiada Informação

Informação $

Aquisição de Henrique Pedro Paulo
equipamentose Edson Ramos Persia ci

materiais de Soares ,
: i - h 4

31/2020 informática, Evoluti Ltda-ME 18/12/2020| Matrícula 320 Matrícula 39

periféricos,cabos, 27.404.157/0001-39 31/12/2021 Setor:
conectores, entre Setor: Ê

s Tecnologiada
outros. Tecnologiada Infsrmação

Informação $

Aquisição de Henrique Pedro Paulo
equipamentose Edson Ramos| pereira Reis

materiais de Fabiano Rodrigues Soares Matrícula 394
32/2020 informática, Pereira - ME 18/12/2020| Matrícula 320

periféricos,cabos, 31/12/2021 Setor
conectores, entre 07.305.281/0001-30 Setor: Tecnolo ia da

outros. Tecnologiada lá pn ão
Informação $

Aquisição de Henrique Pedro Paulo
equipamentose High Tech Edson Ramos| Pereira Reis

materiais de Informática São | 19/12/2020 Soares Matrícula 394
33/2020 informática, Carlos Eireli ME 31/12/2021 Matrícula 320

periféricos,cabos, Setor: Setor:
conectores, entre 27.703.597/0001-97 Tecnologiada| Tecnologiada

outros. Informação Informação

CONTRATO OBJETO EMPRESA/CNP) VIGÊNCIA TITULAR SUPLENTE

Aquisição de Henrique
equipamentose Edson Ramos de

materiais de A.R. Bento Soares Matrícula 394
informática, Informática - ME| 18/12/2020|Matrícula 320

34/2020 e
periféricos,cabos, 31/12/2021 Setai:
conectores, entre 03.859.272/0001-30 Setor: eraia da

outros. Tecnologiada li rm ão
Informação $

Aquisição de Henrique Pedro Paulo
equipamentose Edson Ramos : a

a! Megadata Ind. e Pereira Reis
materiais de Sos. de Pasdliit Soares Matrícula 394
informática, om. de Produtos| 18/12/2020| Matrícula 320

35/2020 E Eletrônicos Eireli
periféricos, cabos, 31/12/2021 Setor

conectores, entre | 34 929.918/0001-31 Setor Tecnologiada
outros. Tecnologiada Informação

Informação $

Art. 2º Em caso de prorrogação do contrato fica mantida a designação

constante do artigo 1º desta Portaria.

Art. 3º Revogadas as disposiçõesem contrário, a presente Portaria entra

em vigor na data sua publicação.

CÂMARA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE, 13 de janeiro de 2021.